
 

Decreto Dirigenziale n. 192 del 22/10/2012

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 8 Settore provinc.ecologia,tutela dell'amb.,disinquinam.,protez.civ. - SA -

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.LGS 152/06. CAMBIO LEGALE RAPPRESENTANTE. DITTA S.O.L.E. MANAGEMENT

SRL CON SEDE LEGALE NEL COMUNE DI NOCERA INFERIORE, VIA G. MATTEOTTI N.

21/B ED IMPIANTO NEL COMUNE DI ANGRI, VIA TAURANA, AREA PIP. 



         

 

     
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO:  
- che la Ditta S.O.L.E. MANAGEMENT SRL  è titolare di autorizzazione alle emissioni in atmosfera 
rilasciata con  D.D. n. 150 del 26.07.2012, ai sensi dell'art. 269, comma 2 D.Lgs 152/06, per l'impianto 
ubicato nel Comune di Angri, Via Taurana, Area PIP, per l’attività di recupero rifiuti speciali non 
pericolosi; 
 
- che  in data 19.09.2012, prot. 684664, è stata acquisita la comunicazione della succitata Ditta di 
cambio Legale Rappresentante della società dal Sig. Scarlato Corrado alla Sig.ra. Sicignano Antonella, 
nata a Pompei il 14.01.1971; 
 
- che alla predetta comunicazione, ha allegato: 

• Certificato d’iscrizione alla Camera di Commercio di Salerno aggiornato, riportante la variazione 
del Legale Rappresentante; 

• Atto di cessione di ramo d'azienda del 26.10.2011, Rep. 10353, Racc. 4650, redatto dalla 
dott.ssa Maria Francesca Sanseverino, Notaio in Angri, registrato a Pagani il 27.10.2011, al n. 
8385; 

 
 
VISTO: 
- la Legge Regionale 10/98 
- la delibera di G.R. n° 4102 del 5/08/92; 
- la delibera di G.R. n° 3466 del 03/06/2000; 
- la delibera di G.R. n° 286 del 19/01/2001; 
- il D.Lgs 152/06; 
 

 
Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore Provinciale Ecologia, Tutela Ambientale, 
Disinquinamento e Protezione Civile - di Salerno, nonché dell'attestazione di regolarità della stessa resa 
dal Dirigente del Servizio, 
 

 D E C R E T A 
 
per le motivazioni su esposte che qui si intendono integralmente riportate: 
- di prendere atto del cambio del Legale Rappresentante della società S.O.L.E. MANAGEMENT s.r.l. 
nella persona della Sig.ra Sicignano Antonella, nata a Pompei il 14.01.1971; 
- di inviare copia del presente Decreto alla Ditta S.O.L.E. MANAGEMENT s.r.l., all’A.R.P.A.C., 
all’Amministrazione Provinciale di Salerno e al Sindaco del Comune di Angri; 
- di pubblicare il presente atto sul BURC.                                                                                                                    
                                                                                
                                                                                         IL DIRIGENTE DI SETTORE 
                                                                                               Dr Antonio SETARO 


